VITÓRIA, 11 de janeiro de 2023.

De: Gabinete Vereador Aloísio Varejão
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 5581/2022
Proposição: Requerimento n° 35/2022

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: Requerimento de Assinaturas, conforme o artigo 084 da Lei Orgânica.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Segue conforme solicitado assinatura no documento.

Atenciosamente,

Gabinete Aloísio Varejão

P/ Denilson

Próxima Fase: Encaminhar ao DEL

Aloísio Varejão
Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600330031003100370032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-01-11T13:43:19-0300